2930. Pena — Smcislaus de Prukocin penam VI marcarum, que dicitur Sweczna, tracserunt se ad librum, quod Adam kmetho non esset in libro, et est inventus.

2931. Memoriale — Stasko de Jankouicz tenetur memoriale contra Nicolaum fratrem suum. (z. p.).

2932. Memoriale — Potrasius de Prukocin tenetur memoriale contra Mscisconem. (z. p.).

2933. Relicta Potrkonis de Strelecz cum Budkone terminum tercium habent.

Datam Wladislauie sabbato proximo post diem sancte Lucie (d. 7 Decembris 1381). Termini dati et asignati sunt sabbato proximo post Circumcisionem domini. Anno domini Millesimo CCCLXXX quarto.

2934. (Cr. I a. p. 274). Mathias de Roszeyow cum Clemente et filio de Pirocicz terminum tercium pro IIIIor wlneribus apertis et pro pera, cingulo, cutello et pro media marca.

2935. Relicta Mroczkonis de Sensco cum Preczslao custode et Nicolao de Rapocicz terminum tercium ad primos terminos post medium quadragesime.

2936. Uxor Nicolai de Zarnouicz cum Katherina uxore Slavomiri de Zelislauicz et cum relicta Floriani de Czarzis terminum secundum pro hereditate in Psarz et in Czarziset pro puscina.

2937. Jan de Bolescicz cum Stephano de ibidem terminum secundum pro hereditate in Bolescicz et in Psar et pro iniuriis ct pro wlnere aperto et calcacione.

2938. Littera—Clemens de (Dzalosicz) Chotlicz litteram capitanei habet ponere contra Tomconem de Chotlicz, testes habuit ponere, terminum tercium habent.

2939. Clemens de Dzalosicz cum Vachschone de Stapocic terminum tercium.

2940. Sbisco de Mirouicz cum Jacussio de ibidem terminum tercium.

2941. Cam — Venceslaus de Lubochow Sandkonem capellanum de Rachosin habent ponere contra Henricum de Moscorow, tercio die ante terminos confessus est, terminum ad terminos habent. (z. p.).

2943. Stasko de Corito Adamum officialem habet ponere contra Hinconem de Juricouicz, terminum tercium habent.

2943. (Cr. I a. p. 275). Nicolaus dictus Kobalka cum Borkone de Sczenecz terminum tercium habent.

2844. Clemens de Dzalosicz cum Vilczkone de Zacrow terminum habent ad primos terminos post cinerum et cum Clemente filio Ozogonis.

. 2945. Andreas de Mocrsco cum relicta Nicolai de Stapocicz terminum habent ad secundos terminos.

2946. Florianus Nedoma cum Hincone de Juricouicz terminum tercium habent pro omnibus causis.

2947. Cam — Zira de Makarow Jacussium capellanum de Derskow habet ponere contra Pasconem de Dzadusicz, die terminorum [confessus est]. (z. p.).

2948. Nicolaus dc Solecz cum Machna et marito de Chechel terminum secundum pro puscina.

2949. Nicolaus dictus de Kobalka cum Msciskone, Potrasio de Bolescic terminum tercium. (z. p.).

2950. Stasco de Potrouicz cum Jaskone de Ilicouicz terminum tercium habent.

2951. Venczeslaus de Marcinkouicz cum Paskone de Criskouicz terminum habent ad primos [terminos] post colloquium in Cracouia, et si fiet colloquium, tunc in colloquio.

2952. Petrus kmetho de Imramouicz cum Potrasio de Vlina et cum Simcone de Zarnownicza terminum tercium.

2953. Boxa de Polayouicz cum Stascone de Voyczechow et cum Jaraczcone de Desno terminum habent ad primos terminos terminos post diem sancti Stanislai in Wladislaw.

2954. Cam — Nicolaus de Woyczechow Nicolaum capellanum habet ponere contra Boxam et relictam Vislay de Cosczelecz (s) Nicolaum capellanum de Krzacicz habet ponere, die terminorum confessus, terminum ad terminos.

2955. Stasco de Potrkouicz cum Jascone de ibidem terminum tercium.

2956. (Cr. I a. p. 276). Pro parte Jacussii de Sbrowa, quod veniens Janko dictus Baben-couicz heres de Czudzinouicz totam partem suam paternalem ibidem in Czudzinouicz pro LX marcis grossorum vendidit nichil pro se reservando et pro omni dampno promisit.

2957. Nicolaus de Olpicz cum Borcone de Stczenk (s) terminum secundum pro prato et pro securi et pro littera, et cum Mscigneo et fratre de Bolescicz terminum secundum pro pratis falcatis et Petrum (s) pro granario et cista rebus exceptis.

2958. Jacussius de Sbrowa cum Venczeslao de Czudzinouicz terminum secundum habent pro spolio et via.

2959. Pena — Marcissius index in Prossouicz contumax contra Albertum de Vilkow pro percussione hominum.

2960. Falislaus de Slupow cum relicta Nicolai de Stapocicz terminum habent ad secundos terminos.

2961. Uxor Philipi scultetum de Vola Potrkowska cum Henricone de Jurikouicz terminum tercium.

2962. Pena — Familiaris Msciskonis de Kalina penam VI marcarum contra indicium, (quia palium non deposuit.

2963. Relicta Floriani de Cnisin cum Msciskone et Swaskone de Kalina terminum secundum pro X marcis.

2964. Clemens de Vaslin cum Machna de ibidem terminum tercium.

2965. Clemens de Zirnik cum Vitkone et famulo ipsius de Zacrow terminum habent ad concordandum, si non concordabunt, tunc ad idem faciendum.

2966. Clemens de Zirnik cum Venczeslao de Stapoczicz terminum tercium.

2967. (Cr. I a. p. 277). Pena — Pasko de Bsow penam XV contra Jarzinam, quod ipsum indebite condempnauit, eciam idem penam VI marcarum, que dicitur Swetczna contra eundem Jarzinam. = Duos fcrtones. = (z. p.).

2968. Idem Pasko penam VI marcarum contra Jarzinam, quia non liberatus et citauit. (z. p.).